
ZAPISNIK 
s 22. sjednice Gradskog vijeća Grada Garešnice,  

održane 18. studenog 2016. godine 
 
 
Sjednicu je otvorio Željko Starčević (predsjednik Gradskog vijeća Grada Garešnice) u 
11:00 sati. 
 
Prisutni: Željko Starčević, Ljiljana Dmejhal, Jeronima Bakarić, Hasan Ibrić, Dubravko 
Križanović, Milan Sužnjević, Milan Rajšić, Zdravko Jakopović, Sanja Petrić, Darko 
Cvetković, Željko Rijetković, Vladimir Vaclavek, Franjo Bartoniček, Goran Cupek  i 
Dejan Darvaš. 
 
Odsutni: Daniela Belak, Darko Delić i Ljubica Masleša. 
 
Ostali prisutni: Velimir Žunac (gradonačelnik Grada Garešnice), Tomislav Anđal 
(zamjenik gradonačelnika), Josip Bilandžija (zamjenik gradonačelnika), Dražen 
Bengez (direktor tvrtke Komunalca d.o.o.), Milan Miščević ( stručni suradnik za 
prostorno planiranje) te predstavnici medija. 
 
 
Predsjednik Gradskog vijeća predložio je sljedeći: 
 
 
 
 
 

DNEVNI RED 
 
 

1. Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o davanju mišljenja na Nacrt 
konačnog prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana Bjelovarsko-
bilogorske županije 

2. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o davanju suglasnosti za 
Rekonstrukciju nerazvrstanih cesta u ulicama Grada Garešnice, ulica 30. 
svibnja (NO704) u Garešničkom Brestovcu 

3. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o utvrđivanju visine naknade za 
obnašanje dužnosti predsjednika Gradskog vijeća Grada Garešnice 

4. Razno. 
 
 
 
 

Predsjednik vijeća predloženi dnevni red dao je na glasovanje.  
Od 14 prisutnih vijećnika svi su glasovali ZA.  
Dnevni red je jednoglasno usvojen. 
 
 
 
 



 
 

Točka 1. 
 
 
Zaključak o davanju mišljenja na Nacrt konačnog prijedloga IV. izmjena i dopuna 
Prostornog plana Bjelovarsko-bilogorske županije vijećnici su dobili u pisanom obliku. 
Predsjednik Gradskog vijeća otvorio je raspravu. 
U raspravi su sudjelovali gradonačelnik Velimir Žunac, Milan Miščević, Željko 
Starčević, Željko Rijetković i Milan Sužnjević. 
 
Sjednici je pristupio vijećnik Franjo Bartoniček. 
 
Nakon rasprave uslijedilo je glasovanje. 
Od 15 prisutnih vijećnika svi su glasovali ZA. 
Gradsko vijeće Grada Garešnice jednoglasno je donijelo 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
O DAVANJU MIŠLJENJA NA NACRT KONAČNOG PRIJEDLOGA  

IV. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA  
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
(Prilog: Zaključak o davanju mišljenja na Nacrt konačnog prijedloga IV. izmjena i 
dopuna Prostornog plana Bjelovarsko-bilogorske županije) 
 
 

 
 
 

Točka 2. 
 
 
Odluku o davanju suglasnosti za Rekonstrukciju nerazvrstanih cesta u ulicama Grada 
Garešnice, ulica 30. svibnja (NO704) u Garešničkom Brestovcu vijećnici su dobili u 
pisanom obliku. 
Predsjednik Gradskog vijeća otvorio je raspravu. 
Uvodno obrazloženje dao je gradonačelnik Velimir Žunac. 
U raspravi su sudjelovali Hasan Ibrić i gradonačelnik Velimir Žunac. 
 
Nakon rasprave uslijedilo je glasovanje. 
Od 15 prisutnih vijećnika svi su glasovali ZA. 
Gradsko vijeće Grada Garešnice jednoglasno je donijelo  
 

 
 



ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA REKONSTRUKCIJU  

NERAZVRSTANIH CESTA U ULICAMA GRADA GAREŠNICE,  
ULICA 30. SVIBNJA (NO704) U GAREŠNIČKOM BRESTOVCU 

 
 
 

(Prilog: Odluka o davanju suglasnosti za Rekonstrukciju nerazvrstanih cesta u    
 ulicama Grada Garešnice, ulica 30. svibnja (NO704) u Garešničkom Brestovcu) 
 
 
 
 

Točka 3. 
 
 
Odluku o utvrđivanju visine naknade za obnašanje dužnosti predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Garešnica vijećnici su dobili u pisanom obliku. 
Predsjednik Gradskog vijeća otvorio je raspravu. 
Uvodno obrazloženje dao je gradonačelnik Velimir Žunac. 
Predsjednik Gradskog vijeća otvorio je raspravu. 
Rasprave nije bilo. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća otvorio je glasovanje. 
Od 15 prisutnih vijećnika svi su glasovali ZA. 
Gradsko vijeće Grada Garešnice jednoglasno je donijelo 
 
 
 

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE  

ZA OBNAŠANJE DUŽNOSTI PREDSJEDNIKA  
GRADSKOG VIJEĆA GRADA GAREŠNICA 

 
 
 
(Prilog: Odluka o utvrđivanju visine naknade za obnašanje dužnosti predsjednika 
Gradskog vijeća Grada Garešnica) 
 
 
 
 

Točka 4. 
 

 
Pod ovom točkom dnevnog reda nije bilo rasprave. 
 
 
Predsjednik Gradskog vijeća Grada Garešnice zatvorio je sjednicu u 11:35 sati. 
 



 
 
KLASA: 023-05/16-01/25 
URBROJ: 2123/01-01-16-2 
U Garešnici, 18. studenog 2016. godine 
 
 
 

 
ZAPISNIK VODILA:     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                              
  
      Ivana Burić    Željko Starčević 

 
 
 
 
 
 
 
 


